
 

 
 

 
COMUNE DI VINOVO 

(Provincia di Torino) 
 

 
DETERMINAZIONE N. 3 del 03/01/2018 Registro AREA CULTURA, ISTRUZIONE, SPORT, 
MANIFESTAZIONI, TURISMO, POLITICHE SOCIALI E DEL LAVORO, DEMOGRAFICI 

N. 22 del 22/01/2018 Registro GENERALE 
 
 
OGGETTO: Fieramica - Liquidazione 
 

L’anno duemiladiciotto,il giorno ventidue del mese di gennaio. 
 

IL RESPONSABILE DELL’AREA CULTURA, ISTRUZIONE, SPORT, MANIFESTAZIONI, 
TURISMO, POLITICHE SOCIALI E DEL LAVORO, DEMOGRAFICI 

 
Premesso che:  
 
- con provvedimento del Sindaco  n. 48 del 29.12.2016 è stata nominata la Responsabile 

dell'Area cultura – istruzione – sport – manifestazioni – politiche sociali e del lavoro – 
demografici; 

- con deliberazione del Consiglio Comunale n. 19 del 26/01/2017, è stato approvato il 
bilancio di previsione 2017-2019; 

- con deliberazione della G.C. n. 26 del 17/02/2017 è stato approvato il PEG per l’anno 
2017; 

- con deliberazione del C.C. n.22 del 28.05.2008 è stato approvato il  regolamento comunale 
per le forniture di beni, servizi e lavori da eseguirsi in economia; 

- con determinazione n. 1007 del 13/12/2017 è stata impegnata la spesa di € 370,00 a 
favore della Pro Loco Piobesi per l’organizzazione della manifestazione denominata 
Fieramica; 

- La Pro Loco Piobesi ha presentato nota di addebito per la somma di € 370,00; 
- Ritenuto di provvedere alla liquidazione di quanto dovuto; 
 
Visti: 
- il  vigente regolamento comunale per le forniture di beni, servizi e lavori da eseguirsi in 

economia ; 

- l’art. 107 del T.U. della legge sull’ordinamento degli Enti Locali; 

- l’art. 31 dello Statuto Comunale, 

- Il regolamento di contabilità approvato con deliberazione del Consiglio Comunale n. 72 del 
17/11/2015 

 
DETERMINA 

 
1) Di liquidare la somma di € 370,00 alla Pro Loco Piobesi T.se imputando la spesa nel 

piano dei conti finanziario integrato  U1.04.04.01.001 della missione 12, programma 08 
cap. PEG 2001 avente ad oggetto “Contributo alle associazioni di volontariato” 
dell’esercizio finanziario 2017 – impegno n. 904/2017. 

 

Di esprimere in relazione alla presente determinazione parere favorevole in ordine alla regolarità 

tecnica attestate la regolarità e la correttezza dell’azione amministrativa ai sensi dell’art. 147 bis del 

TUEL approvato con D. lgs 267/ 2000. 

 

                                                 



Di dare atto che la presente determinazione diverrà esecutiva con l’emissione del parere di 

regolarità contabile e l’apposizione del visto di copertura finanziaria da parte del responsabile del 

servizio finanziario.  

 

Di trasmettere l’originale della presente all’Ufficio Segreteria dopo l’apposizione del visto di cui 

all’art. 151, comma 4, del T.U. della Legge sull’ordinamento degli Enti Locali.  
 
L’istruttore 
__________ 

IL RESPONSABILE DELL’AREA CULTURA, ISTRUZIONE, SPORT, MANIFESTAZIONI, 
TURISMO, POLITICHE SOCIALI E DEL LAVORO, DEMOGRAFICI 

(Marcolin Stefania)  * 
 
 
 

 
Ai fini dell’esecutività del presente provvedimento, ai sensi dell’art. 151, comma 4 T.U. della legge 
sull’ordinamento degli Enti Locali, nonché del vigente regolamento di contabilità: 
 
Si esprime, ai sensi dell’art. 147 del TUEL, il seguente parere in ordine alla regolarità contabile: 
FAVOREVOLE 
 
                                                                                    Il Responsabile dell’Area FINANZIARIA 
                                                                                    Tiziana Lantermino*                                             
 
 
 
 
 Si esprime, ai sensi dell’art. 147 del TUEL, il seguente parere in ordine alla copertura finanziaria 
del presente atto: NON DOVUTO 
 
                                                                                    Il Responsabile dell’Area FINANZIARIA 
                                                                                    Tiziana Lantermino*                                             
 
 
 
*  Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs 82/2005 s.m.i. e norme collegate, 
il quale sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa 
 

 

                                                 


